В соответствии с положением о проведении Городского фестиваля детского и

юношеского творчества хореографических коллективов «Танцующий Ярославль» и

согласно итоговому протоколу от 21.03.2024 заседания жюри Городского фестиваля

детского и юношеского творчества хореографических коллективов «Танцующий

Ярославль»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить специальными дипломами департамента образования мэрии города

Ярославля участников Городского фестиваля детского и юношеского творчества

хореографических коллективов «Танцующий Ярославль»:

в номинации «Эстрадный танец 7-9 лет»:

лауреат 3 степени – Хореографический коллектив «СТРаНицы», МОУ «Средняя

школа № 30»;

лауреат 2 степени - Хореографический ансамбль «Ритм», МОУДО Детско-

юношеский центр «Ярославич»;

лауреат 2 степени - Детская хореографическая студия «Фантазия», Культурно-

спортивный центр «Ярнефтехимстрой»;

лауреат 1 степени - Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», МОУ

«Средняя школа № 90», ГАУ ЯО «Дворец молодежи»;

в номинации «Эстрадный танец 10-12 лет»:

лауреат 2 степени – Танцевальная мастерская «СТРаНа», МОУ ДО Центр

анимационного творчества «Перспектива»;

лауреат 2 степени – Хореографический ансамбль «Ритм», МОУДО Детско-

юношеский центр «Ярославич»;

лауреат 2 степени - Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», МОУ

«Средняя школа № 90», ГАУ ЯО «Дворец молодежи»;

лауреат 1 степени - Хореографический коллектив «СТРаНицы», МОУ «Средняя

школа № 30»;

в номинации «Эстрадный танец 13-15 лет»:

лауреат 3 степени - Хореографический коллектив «Точка движения», ГОАУ ДО ЯО

«Центр детей и юношества»;

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

25.03.2024 № 01-05/306

О награждении по итогам  Городского

фестиваля детского и юношеского творчества

хореографических коллективов «Танцующий

Ярославль»

2

лауреат 3 степени - Детская хореографическая студия «Фантазия», Культурно-

спортивный центр «Ярнефтехимстрой»;

лауреат 2 степени - Студия современного танца «ПОЛЮС», МБУ ДО «Детско-

юношеский центр «Заволжье» город Кострома;

лауреат 2 степени - Хореографический ансамбль «Ритм», МОУДО Детско-

юношеский центр «Ярославич»;

лауреат 2 степени - Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», МОУ

«Средняя школа № 90», ГАУ ЯО «Дворец молодежи»;

в номинации «Эстрадный танец 16-18 лет»:

лауреат 3 степени – Хореографический ансамбль «Ритм», МОУДО Детско-

юношеский центр «Ярославич»;

лауреат 3 степени - Театр танца «Звездопад», МОУ ДО «Дом детского творчества»

город Углич;

лауреат 2 степени - Студия современного танца «ПОЛЮС», МБУ ДО «Детско-

юношеский центр «Заволжье» город Кострома;

лауреат 2 степени - Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», ГАУ ЯО

«Дворец молодежи»;

в номинации «Народный танец 7-9 лет»:

лауреат 3 степени – Хореографический коллектив «Забава», ГОАУ ДО ЯО «Центр

детей и юношества»;

в номинации «Народный танец 10-12 лет»:

лауреат 2 степени – Образцовый детский коллектив хореографический ансамбль

«Орлёнок», МОУ ДО Ярославский городской «Дворец пионеров»;

лауреат 2 степени – Хореографический коллектив «Девицы», МОУ «Средняя школа

№ 80 с углубленным изучением английского языка»;

лауреат 1 степени – Хореографический ансамбль «Затейницы», МАУДО ДШИ № 1

города Ярославля;

в номинации «Народный танец 13-15 лет»:

лауреат 3 степени – Хореографический коллектив «Задоринки», МОУ «Средняя

школа № 80 с углубленным изучением английского языка»;

лауреат 3 степени – Образцовый детский коллектив хореографический ансамбль

«Орлёнок», МОУ ДО «Ярославский городской Дворец пионеров»;

лауреат 2 степени – Хореографическая студия «Конфетти», МОУ «Средняя школа №

99»;

в номинации «Народный танец 16-18 лет»:

лауреат 3 степени – Хореографический коллектив «Забава», ГОАУ ДО ЯО «Центр

детей и юношества»;

лауреат 3 степени – Образцовый детский коллектив хореографический ансамбль

«Орлёнок», МОУ ДО «Ярославский городской Дворец пионеров»;

в номинации «Современный танец 7-9 лет»:

лауреат 3 степени – Детская хореографическая студия «Фантазия», Культурно-

спортивный центр «Ярнефтехимстрой»;

лауреат 2 степени – Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», ГАУ ЯО

«Дворец молодежи»;

в номинации «Современный танец 10-12 лет»:

лауреат 3 степени – Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», ГАУ ЯО

«Дворец молодежи»;

лауреат 2 степени – Танцевальная мастерская «СТРаНа», МОУ ДО Центр

3

анимационного творчества «Перспектива»;

в номинации «Современный танец 13-15 лет»:

лауреат 3 степени – Студия уличного танца «INSIDE», МОУ ДО Центр детского

творчества «ВИТЯЗЬ»;

лауреат 3 степени – Детская хореографическая студия «Фантазия», Учреждение

Культурно-спортивный центр «Ярнефтехимстрой»;

лауреат 2 степени – Студия современного танца «ПОЛЮС», МБУ ДО «Детско-

юношеский центр «Заволжье», город. Кострома;

лауреат 1 степени – Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», МОУ

«Средняя школа № 90», ГАУ ЯО «Дворец молодежи»;

в номинации «Современный танец 16-18 лет»:

лауреат 3 степени – Студия современного танца «ПОЛЮС», МБУ ДО «Детско-

юношеский центр «Заволжье», город Кострома;

лауреат 2 степени – Эстрадно-хореографический коллектив «Контрасты», ГАУ ЯО

«Дворец молодежи»;

в номинации «Бальный танец 13-15 лет»:

лауреат 2 степени – ТСК «Сайнет», МОУ Культурно-образовательный центр «ЛАД».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Заместитель директора -

начальник управления                                                                                  А.Г.Гуськов